
30.06. bis 04.07.2010 Seite: 13122. Deutschen Meisterschaften im Schwimmen

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de Berlin, Europasportpark

Wettkampf-Nr. 23
50m Brust Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:29,80 Jessica A Hardy USA 07.08.2009 Federal Way
Europarekord 00:30,09 Yuliya Efimova RUS 02.08.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:30,77 Kerstin Vogel GER 01.08.2009 Rome

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  00:35,80
1. Vanessa Grimberg 1993 SB Schwaben Stuttgart 00:32,67

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2010
2. Franziska Vogel 1993 SV Hof 00:33,89
3. Anne Luise Daum-Peltsch 1993 SV Gera 00:34,34
4. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 1924 00:34,53
5. Janina Kistenmacher 1993 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,89
6. Bianca Scherer 1993 TV Hausach 00:34,92
7. Svenja Brinschwitz 1993 TSG Backnang 00:34,97
8. Francesca Sotter 1993 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,98
9. Cora Zwiesigk 1993 KSV Neptun Berlin von 1889 e. 00:35,23
10. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 00:35,26
11. Alina Hermann 1993 SG Mülheim 00:35,42
12. Daniela Karst 1993 SSG 81 Erlangen 00:35,71
13. Deniz Rosenberger 1993 SV Wacker Burghausen 00:36,23 ENM
14. Nina Rosenbladt 1993 SV Poseidon Hamburg 00:36,57 ENM
15. Pia Lambertz 1993 SG Dortmund 00:37,03 ENM

Nicht am Start
Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig e.V. ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  00:35,80
1. Vanessa Haupert 1992 SV Wacker Burghausen 00:33,23

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2010
2. Jessica Steiger 1992 SG Gladbeck (V) 00:33,65
3. Mediha Miljkovic 1992 SG Dortmund 00:33,88
4. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 00:34,13
5. Jasmin Fritzsche 1992 TV Bad Mergentheim 00:34,81
6. Patricia Köhler 1992 SSG Leipzig e.V. 00:34,99
7. Katharina Thusek 1992 SG Beckum 00:35,02

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  00:35,80
1. Nga Nguyen 1991 SV Delphin Wiesbaden 00:33,50

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2010
2. Meike Lambertz 1991 SG Dortmund 00:33,65
3. Julia Dammann 1991 SV Nikar Heidelberg 00:34,31
4. Margarita Filimonceva 1991 Potsdamer SV 00:34,81
5. Judith Hermeler 1991 SG Gelsenkirchen 00:35,04
6. Désirée Illsinger 1991 SG Frankfurt 00:35,27
7. Maike Kels 1991 SG Mülheim 00:35,29
8. Eileen Alex 1991 SV Blau-Weiss Recklinghausen 00:35,88 ENM
9. Sina Adrion 1991 SV Cannstatt 00:36,25 ENM
10. Maren Reinhardt 1991 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,33 ENM
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Wettkampf-Nr. 23
50m Brust Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:29,80 Jessica A Hardy USA 07.08.2009 Federal Way
Europarekord 00:30,09 Yuliya Efimova RUS 02.08.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:30,77 Kerstin Vogel GER 01.08.2009 Rome

Jahrgang 1991
Disqualifikation
Jana Grützmacher 1991 SG Mönchengladbach 17:13 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Offene Wertung
1. Kerstin Vogel 1985 SG Essen 00:31,67
2. Caroline Ruhnau 1984 SG Essen 00:31,84
3. Dorothea Brandt 1984 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,88
4. Janne Schäfer 1981 SV Nikar Heidelberg 00:32,28
5. Vanessa Grimberg 1993 SB Schwaben Stuttgart 00:32,67
6. Rebecca Horstmann 1989 SG Essen 00:33,02
7. Laura Simon 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,05
8. Lina Rathsack 1994 SC Riesa 00:33,07
9. Sibylle Dalacker 1990 SV Nikar Heidelberg 00:33,14
10. Vanessa Haupert 1992 SV Wacker Burghausen 00:33,23
11. Nga Nguyen 1991 SV Delphin Wiesbaden 00:33,50
12. Meike Lambertz 1991 SG Dortmund 00:33,65
12. Jessica Steiger 1992 SG Gladbeck (V) 00:33,65
14. Mediha Miljkovic 1992 SG Dortmund 00:33,88
15. Franziska Vogel 1993 SV Hof 00:33,89
16. Tyra Blue Mauer 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,03
17. Nicole Frackowski 1992 SG Frankfurt 00:34,13
18. Anika Neumann 1994 SG Mülheim 00:34,14
19. Julia Dammann 1991 SV Nikar Heidelberg 00:34,31
20. Anne Luise Daum-Peltsch 1993 SV Gera 00:34,34
21. Maria Spies 1990 SV Wfr. 1898 Hannover 00:34,37
22. Bo Heeger 1993 SV Gelnhausen 1924 00:34,53
23. Lisa Müller 1994 SSG Saar Max Ritter 00:34,59 ENM
24. Julia Beger 1994 SSV Leutzsch 00:34,67 ENM
25. Wiebke Conrad 1981 SGS Hannover 00:34,69 ENM
26. Denise Lachnit 1994 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,76 ENM
27. Margarita Filimonceva 1991 Potsdamer SV 00:34,81
27. Jasmin Fritzsche 1992 TV Bad Mergentheim 00:34,81
29. Janina Kistenmacher 1993 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,89
30. Anna Stiefvatter 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,91 ENM
31. Bianca Scherer 1993 TV Hausach 00:34,92
32. Svenja Brinschwitz 1993 TSG Backnang 00:34,97
33. Francesca Sotter 1993 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,98
34. Patricia Köhler 1992 SSG Leipzig e.V. 00:34,99
35. Cornelia Bauer 1994 SSF Bonn 00:35,00 ENM
36. Katharina Thusek 1992 SG Beckum 00:35,02
37. Judith Hermeler 1991 SG Gelsenkirchen 00:35,04
38. Katharina Beran 1994 SV Nikar Heidelberg 00:35,16 ENM
39. Cora Zwiesigk 1993 KSV Neptun Berlin von 1889 e. 00:35,23
40. Kim-Sonja Wühr 1993 Wfr. Fechenheim 00:35,26
41. Désirée Illsinger 1991 SG Frankfurt 00:35,27
42. Maike Kels 1991 SG Mülheim 00:35,29
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Wettkampf-Nr. 23
50m Brust Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:29,80 Jessica A Hardy USA 07.08.2009 Federal Way
Europarekord 00:30,09 Yuliya Efimova RUS 02.08.2009 Rome
Deutscher Rekord 00:30,77 Kerstin Vogel GER 01.08.2009 Rome

Offene Wertung
43. Michelle Lambert 1994 PSV Oberhausen 00:35,31 ENM
44. Alina Hermann 1993 SG Mülheim 00:35,42
45. Laura Kienitz 1994 VfL Sindelfingen 00:35,43 ENM
46. Daniela Karst 1993 SSG 81 Erlangen 00:35,71
47. Eileen Alex 1991 SV Blau-Weiss Recklinghausen 00:35,88 ENM
48. Deniz Rosenberger 1993 SV Wacker Burghausen 00:36,23 ENM
49. Sina Adrion 1991 SV Cannstatt 00:36,25 ENM
50. Maren Reinhardt 1991 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,33 ENM
51. Nina Rosenbladt 1993 SV Poseidon Hamburg 00:36,57 ENM
52. Pia Lambertz 1993 SG Dortmund 00:37,03 ENM

Disqualifikation
Jana Grützmacher 1991 SG Mönchengladbach 17:13 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig e.V. ENM
Sarah Poewe 1983 SG Bayer WUP/UER/DOR ENM


